
Technická univerzita v Liberci
se Sídlem Studentská 2/1402, 460 01 Liberec,
Zastoupená panem Prof.Dr.|ng. Petrem Lenfeldem, děkanem FS
ıčo 46747885, Dıč 0246747885
Bankovní Spojení:
(dále jen Univerzita) na straně jedné

a

Hvězdárna a planetárium hl. města Prahy, p. o.,
zastoupená Mgr. Jakubem Rozehnalem ředitelem, Se sídlem: Královská Obora 233,17021
Praha 7. ıč; 00064441, Dıčz 0200064441
(dále jen Planetárium) na straně druhé

uzavřely podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších
předpisů, (dále jen „Občanský Zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

sMLouvu O sPoLuPRÁcı

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je spolupráce při pořádání akce - konference vědeckého a kulturně-
vzdělávacího projektu Experimental Fluid Mechanics (dále jen konference), které se
uskuteční v Planetáriu hl. m. Prahy ve dnech 13.11. až 16.11. 2018 vždy Od 8:30 hod. do min.
22:00 hod., v případě potřeby i déle.

ll.
Povinnosti Planetária

1. Planetárium se zavazuje poskytnout na vlastní náklady prostory pro přípravu a vlastní
konference v rozsahu a ve výše uvedených časech a termínech dle či. I. této smlouvy.

2. Planetárium se zavazuje zajistit na vlastní náklady video projekci včetně obsluhy v rozsahu
místního Zařízení dle předem oběma smluvními stranami odsouhlasených technických
požadavků.

4. Planetárium se Zavazuje zajistit na vlastní náklady provozní realizaci konference.
5. Planetárium se zavazuje zajistit na vlastní náklady pořadatelskou službu a požární asistenční

hlídku vždy v době pořádání konference.

Ill.
Povinnosti univerzity

1. Univerzita se zavazuje na své náklady smluvně zajistit přednášející, pokrýt jejich honoráře vč.
autorských odměn a pokrýt veškeré ostatní náklady přednášejících (ubytováni, doprava, diety,
catering atd).

2. univerzita se zavazuje zajistit na vlastní náklady propagaci představení včetně technického
vybavení

lV.
Ujednání o platbách ze vstupného

1. Universita uhradí Planetáriu Za každý den spolupráce částku ve výši 25.000,-Kč, jakožto min.
úhrada vstupného, což celkově Za období předmětu smlouvy činí 100.000,- Kč.

l



2. Planetárium Zajistí výdej vstupenek na jednotlivá představení bezplatně.
3. Univerzita se Zavazuje uhradit celou sjednanou částku ve výši 100.000,-Kč na Základě

vystavené faktury Planetáriem. Faktura bude vystavena nejpozději pět dní před Zahájením
prvního představení a její splatnost bude 14 dní.

V.
Doba platnosti

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou smluvních Stran a a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., ve Znění pozdějších
předpisů, a je uzavírána do doby vyrovnání veškerých vzájemných Závazků Z této smlouvy
vyplývajících.

2. Smlouva bude v registru smluv uveřejněna Univerzitou.

Vl.
Zvláštní ujednání

1. Technické podmínky a přesný časový plán představení bude projednán mezi oběma
smluvními Stranami do 10. 11. 2018.

2. Každá Ze Smluvních Stran se Zavazuje při Zavažném porušení smluvních podmínek, které
budou důvodem ke Zrušení celé akce ve Smluvních termínech a prostorách uhradit druhé
smluvní straně Smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč. Toto ustanovení se netýká Zásahů vyšší
mocı.

Vll.
Závěrečná ustanovení

1. Zástupci obou smluvních Stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít.
2. Jakékoliv Změny této smlouvy se mohou řešit pouze formou písemných a číslovaných dodatkü

uzavřených po dohodě obou Smluvních stran.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Z obou smluvních stran

obdrží po jednom.




